

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังโดยลงหินคลุกบดอัดแน่น หมู่ที่ ๑๑ ไปเชื่อมเส้นตาคูณ บ้านโนนหวาย ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู งบประมาณ ๒๓๑,๓๗๙.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)	
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู	
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๓๑,๓๗๙.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)	
๔.	ลักษณะงานโดยสังเขป	ตัดเกรดพื้นทางเดิม ลงหินคลุกบดอัดแน่น ขุดดินวางท่อกลม คสล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร	
๕.	ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่	๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๓	
	เป็นเงิน	๒๒๒,๘๙๐.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นสองพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)	
	อ้างอิงหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ในราชกิจจานุเบกษา เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๗๗ ง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐		
๖.	บัญชีประมาณการราคากลาง		
	๕.๑	แบบสรุปราคากลางงานงานก่อสร้างถนน จำนวน ๑ แผ่น	
	๕.๒		
๗.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	๖.๑	นายชนพล สุโพเมือง ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านขาม	ประธานกรรมการ.....
	๖.๒	นางสาวสุจิตรา อินทรพานิช ตำแหน่ง ผอ.กองการเกษตร	กรรมการ.....
	๖.๓	นายเชิด ประทุมชาติ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ.....

แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมถนนลูกรัง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังโดยลงหินคลุกบดอัดแน่น บ้านช่องโป้ หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านช่องโป้ไปบ้านโนนทวาย ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 780.00 เมตร

- วางท่อกลม คลส.(มอก.ฯชั้น 3) Ø 0.40 ม.

(พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,120.00 ตร.ม.)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

ประมาณการเมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2562 ตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	รวมเป็นเงิน
1	งานตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	3,120.00	1.63	5,085.60	1.3624	2.22	6,928.62
2	งานผิวทางหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.แน่น	312.00	498.12	155,413.44	1.3624	678.64	211,735.27
3	วางท่อกลม คลส.(มอก.ฯชั้น 3) Ø 0.40 ม.	ท่อน	6.00	517.04	3,102.24	1.3624	704.42	4,226.49
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					
							TOTAL	222,890.38
								222,890.00

คิดเป็นเงินเพียง

สองแสนสองหมื่นสองพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายธนพล สุโพธิ์เมือง)
ปลัด อบต.บ้านขาม

.....ประธานกรรมการ
(นางสาวสุจิตรา อินทรพานิช)
ผอ.กองส่งเสริมการเกษตร

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเชิด ประทุมชาติ)
วิศวกรโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเชิด ประทุมชาติ)
วิศวกรโยธา